Начальнику общего отдела

	Ю.В. Толмачевой

Заявка на выдачу ВКР

В связи с подготовкой к процедуре государственной аккредитации прошу предоставить выпускные квалификационные работы (ВКР) студентов по списку (приложение 1)_____________________________________

Год выпуска_____________________________________________________________
Структурное подразделение: _______________________________________________
Форма обучения: _________________________________________________________
Личное дело обязуемся вернуть в срок до ____________________________________

Руководитель структурного
подразделения                                   Личная подпись                               И.О. Фамилия

Дата

[bookmark: _GoBack]Приложение к заявке на выдачу ВКР
из архива УрГЭУ

	№
	Ф.И.О. студента
	группа
	год выпуска

2